
- 

  

  Dz.03.0021.53.2023  

UCHWAŁA NR LIII / 501  / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 maja 2023 roku 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia  12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

§1. Zmienia się nazwę zadania 

Z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 122 ul.Fiołkowa 13 – wymiana parkietu na wykładzinę 

przemysłową i inne prace remontowe 

60 000 zł P122/MCOO 

 

Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 122 ul.Fiołkowa 13 – wymiana parkietu i inne prace remontowe 60 000 zł P122/MCOO 

 

§2. Zmienia się nazwę zadania 

Z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy Wieczysta -  remont dachu na budynku klubu 80 000 zł ZIS 

 

Na: 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy Wieczysta -  zakupy wg wskazań klubu 80 000 zł ZIS 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Marcin Smolski 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


